>
-
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO PARA
Coordoenadorla do Convdnlos o Contratos

3" TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N 0082019/TH/PA  CELEBRADO
ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DO PARA E A EMPRESA
COIMBRA IMOVEIS LTDA, PARA
LOCACAO DE IMOVEL.

O TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA, érgio do Poder Judicidrio, com
sede na Avenida Almirante Barroso n® 3089, bairro do Souza, na cidade de Belém, Estado
do Pari, CEP 66.613-710, com inscrigio no CNPJ n® 04.567.897/0001-90, doravante
denominado  CONTRATANTE, neste ato representado  por  scu  Secretdrio  de
Administragio. FRANCISCO DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO, brasileiro, residente ¢
domiciliado em Belém. capital do Estado do Pard, portador da carteira de identidade n®.
8293120 SSP/PA. inscrito no CPF/MF sob o n°. 141.758.512-91, designado pela Portaria
n®. 574/2017-GP. publicada no Didrio de Justiga de 02 de feverciro de 2017 ¢, do outro
lado. 0 Senhor SERGIO ARTUR PAULA SAMPAIOQ, brasilciro, titular do RG n° 63'35424
PC/PA ¢ CPF n® 091.957.262-68, neste ato representado pela COIMBRA IMOVEIS
LTDA - Situada 4 Av. Mendonga Furtado, n° 3136, Bairro: Fitima, Cidade: Santarém/PA,
CNPJ/MF 02.875.140/0001-39, Tel: (93) 3523-2939, através do sua representante legal, a
Senhora DARENICE COIMBRA SIQUEIRA DANTAS, brasileira, portadora da cédula
de identidade n°. 4474462 PC/PA. e inscrito no CPF/MF sob o n°. 061.118.152-53,
residente ¢ domiciliado em Belém-TA, doravante designada CONTRATADA resolvem
firmar o presente Termo Aditivo, mediante as seguintes cldusulas e condigdes abaixo
explicitadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto a redugdio do valor contratual, no
percentual de 20 %, a contar de [° de abril de 2020 até o final do presente exercicio
orgamentdrio em 31/12/2020, conforme negociagdo entre as partes.

CLAUSULA SEGUNDA — DO VALOR

O novo valor mensal do contrato passard a ser de R$ 5.600,00 (cinco mil e
seiscentos reais), perfazendo o valor de RS 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais),
para o periodo até dezembro/2020.

Parigrafo Unico: A partir de Janeiro/2021, o valor mensal passard a ser de
R$7.000.00 (sete mil Reais), permanecendo até o fim da vigéncia contratual, que se dard
em 02/02/2021.

CLAUSULA TERCEIRA — DA PUBLICACAQ

' O presente aditamento serd publicado em até 10 (dez) dins, contados ¢de sua
assinatura, em conformidade com o artigo 28, §5° da Constituigho do Estado do Patd.

PA-MEM-2020/11674-G
ML

Digitalizado com CamScanner

Assinado digitalmente por FRANCISCO DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO.

autenticidade/

Documento N°: 2473826.15615581-4411 - consulta a autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-

PAMEM202011674G



v

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA
Coordensdnria de Comvinins e Contratne

CLAUSULA QUARTA - DA RATIEICACAQ

Vicam mantidae ¢ ratificadas todas as demaie cldusulas do contrato originagl gue

nao colidirem com o presente aditamento

I por estarem, assim justas ¢ contratadas, ascinam o presente Terme om
duns vine de ipual 1cor ¢ forma. na presenca de duas testemunhas abaivo assinadas

Relém, 07 de maio de 2020.

FRANCISCO DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO
Secreténo de Admimistragdo do T PA

DARENICE COIMBRA SIQUEIRA |
Coimbra Im,{_(rci‘sw!,l A
Darenice C. S. Daptas

Diretora
=== 30g (124 Regido)

Testemunha
Nome: Nome:

cPront R CPF n”

PANMOM 2000156 144G
My

Digitalizado com CamScanner

Assinado digitalmente por FRANCISCO DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO.
Documento N°: 2473826.15615581-4411 - consulta a autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

PAMEM202011674G



	termo aditivo contrato 008 2019

